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RIQUEWIHR & COLMAR

IM ELSASS - WEINORT & VOGESEN

REISEVERLAUF

GenieBen Sie die Altstadt, , Klein
Venedig" und die mit Masken
verzierten Hauser ,Maisons des
Tétes".

Jeweils Abfahrt Talheim, Betriebshof
Gross ab 7.30 Uhr. Heilbronn ab 8.00
Uhr.

Fahrt in das mittelalterliche Riquewihr an
der Elsasser WeinstraBe, einem der
schonsten Dorfer Frankreichs zu einem
Spaziergang auf den
KopfsteinpflasterstraBen, gesaumt von
Fachwerkhausern mit Weinhandlungen
und Degustationsraumen. AnschlieBend
Weiterfahrt nach Colmar zu einem
ausgiebigen Stadt- und Einkaufsbummel
und zum Besuch der zahlreichen
Sehenswirdigkeiten. Um 16.30 Uhr
Rickfahrt nach Heilbronn. Ankunft gegen
20.00 Uhr.

Riquewihr & Colmar
Preis pro Person

Tagesfahrt 4 mogliche Termine
Reisetermin Dauer Leistung
29.06.2024 1 Tag

17.08.2024 1 Tag

03.10.2024 1 Tag

12.10.2024 1 Tag

LEISTUNGEN

REI

«  Fahrt im GROSS-Komfortbus
«  Stadtplan
SEPREIS

ab 48,- € p.P.
TERMINE:

13
29
17
03
12

.- 13.04.2024
.- 29.06.2024
.- 17.08.2024
.- 03.10.2024
.-12.10.2024

ab 48,- €

Preis pro Person
48,- €
Kinder: 15,- €

48,- €
Kinder: 15,- €

48,- €
Kinder: 15,- €

48,- €
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Kinder: 15,- €
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